
Universidad Nacional de Salta
BUENOS AIRES 177 • SALTA (R.A.l SALTA, 2t de Marzo de 1977.-

74_77

Expte.N°55.025/77

VISTO:

La renuncia interpuesta por el Sr. JOSE MONTELLANOS y atento a lo

informado por Dirección General de Administración,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE:

ARTICULO 1~- Aceptar la renuncia presentada por el Sr. JOSE ERNESTO 1/

MONTELLANOS como Técnico Principal de 3ra. categoría - Clase "E" catego-

ría: VI - del Departamento de Ciencias de la Salud, a partir del 10 de /

marzo del corriente año.

ARTICULO 2~- Hágase saber y siga a Dirección General de Administración /

para su toma de razón y demás efectos. ;t:-
~

U.N. SO.

!j /~ ,/'

~

C. P. N. EDUARDO CESAR LEONE
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

RECTOR


